
Додаткова угода №  5 
до Дог овору № 21 від 15.02.2023 р.

« Л »  М , 2023 р.
Товариство з обмеженою відповідальністю «ГДОБАД СКИД», іменоване надалі 

«Постачальник», в особі представника Хмари Олександра Анатолійовича, який діє на підставі 
Довіреності від 22 грудня 2023 року, посвідченої приватним нотаріусом Київського міського 
нотаріального округу Смоляніновою О.Я., зареєстрованої в реєстрі №3416. з однієї сторони га

Комунальне некомерційне підприємство «Переяславський центр первинної медики 
санітарної допомоги» Переяславської міської ради та Циблівської сільської ради іменоване надалі 
«Покупець», в особі директора Царенок Наталії І Іе і рівнії, яка діє на підставі Статуту. з дру і ої сторони, 
які надалі по тексту поіменовані разом як Сторони, а кожна окремо Сторона, дійшли взаємної згоди і 
уклали цю Додаткову угоду № 5 (надалі - Додаткова угода) до Договору №  21 від 15.02.2023 р. (надалі 
- Договір) про наступне:

1. Керуючись п. 5 частини 5 статті 41 Закону України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015 № 
922-V III з урахуванням пп. 5 п. 19 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послу г 
для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового 
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, 
затверджених постановою КМ У від 12.10.2022 № 1178 (зі змінами) та п. 2.3 та п.8.2 Договору, у зв'язку 
зі зниженням ціни Товару на ринку нафтогазопродуктів. Сторони домовились зменшити ціну за 
одиницю Товару:

Бензин марки А-95 - 52,98 грн/л з ПДВ
2. Відповідно до пункту 1 даної додаткової угоди Сторони домовились викласти пункт 2.2. 

Договору в наступній редакції:
«2.2. Загальна ціна цього Договору 306 425 гри. 00 коп. (Триста шість тисяч чотириста 

двадцять п’ять гривень 00 копійок), в т.ч. ПДВ 7%  - 5235 грн. 61 коп. (П ’ять тисяч двісті тридцять 
п’ять гривень 61 копійка) за період з 15.02.2023 р. по 30.06.2023 р. іа ПДВ 20 %  - 37 732 гри. 50 коп. 
(Тридцять сім тисяч сімсот тридцять дві гривні 50 копійок) за період з 01.07.2023 року по 31.12.2023 
року.»

3. Внести зміни до Специфікації, що є Додатком І до Договору , шляхом викладення її в редакції, 
що додається до цієї Додаткової угоди.

4. В усьому іншому, що не змінено даною додатковою угодою Сторони керуються текстом 
Договору.

5. Ця Додаткова угода є невід'ємною частиною даного Договору.
6. Ця Додаткова угода вступає в силу з дати підписання представниками Сторін. Всі інші умови 

Даного Договору залишились без змін.
7. Цю Додаткову угоду укладено у двох примірниках (по одному для кожної із Сторін), кожен з 

яких має однакову юридичну силу.
8. Додаток до Договору 

_  8.1. Додаток № 1 Специфікація викласти в новій редакції (Додається).
П О С ТА ЧА Л ЬН И К 

ТО В «ГЛ О БАЛ  СЕЙ Л»
П О КУ П ЕЦ Ь 

Кому нальне некомерціине підприємство 
«Переяславський центр первинної мели ко - ! 

санітарної допомоги» Переяславської міської 
 ради та Циблівської сі.іьської ради

08132, Київська обл.. Києво-Святошинський р-н. 
м. Вишневе, вул. Чорновола. буд.54, 
офіс З
п/р: UA533003460000026005094227601 
в АТ «СЕНС БАНК» МФО: 300346 
п/р: U A 173282090000026000010050441 
в АБ «Південний» МФО: 328209 
ЄДРПОУ 41915030 
ІПН 419150310139 
Тел/ факс. +38044 494-31-11/
+38044 494-31-11 

адреса:Ш Іівіреністю 
Хмара O.A.

08403. Київська обл... м. Переяслав.
вул. Богдана Хмельницького. 137
р/р UA3230529920000026009020122166
МФО 305299
КОД СДРПОУ 38424617
ПІН 384246110328
в АТ КБ «Приват Банк»
ТЕЛ.: (04567)5-25-06; 
e-mail: phcenteriTi.ikr.net

(  « J y  "ПЕРЕЯСЯАЗСЬКИИ 
' 4 7  ЦЕНТР 

ПЕРВИННОЇ МЕДИКО

Царенок H.H.

\ 5# .



Дола іок' №1 
До Додаткової угоди № 5 

від «,/£» ^  2023 року
До Договору №  21 від 15.02.2023 р.

Специфікація

№
з/п

Найменування Товару Одиниця
виміру

Кількість Ціна за 
одиницю, грн 

беї ПДВ

Сума, 
грн без 
ПДВ

за період з 15.02.2023 року по 30.06.2023 року

1 Бензин марки А-95 літр 300 44.35 ІЗ 303.73
2 Бензин марки А-95 літр 0 43.92 0.00
3 Бензин марки А-95 літр 0 41.86 0.00
4 Дизельне паливо літр 300 45.77 13 729.90
5 Дизельне паливо літр 400 43.92 17 566.35
6 Дизельне паливо літр 200 39.00 7800.00
7 Газ скраплений літр 300 23.08 6925.24
8 Газ скраплений літр 800 19.34 15 469.16
Вартість грн без урахування ПДВ: 74 794,39
ПДВ 7%  становить: 5235,61
Загальна вартість гри з урахуванням ПДВ: 80 030,00

за період з 06.04.2023 року по 31.12.2023 року
№
з/п

Найменування Товару Одиниця
виміру

Кількість Ціна за 
одиницю, грн 

без ПДВ

Сума, 
грн без 

ПДВ
1 Бензин марки А-95 літр 300 41.86 12 558.00 j
2 Бензин марки А-95 л ітр 0 46.60 0.00
3 Бензин марки А-95 літр 2 694 44.15 118 940.10
4 Дизельне паливо літр 300 39.00 1 1 700.00
5 Дизельне паливо літр 600 44.15 26 490.00

6 Газ скраплений літр 600 19.34 1 1 604.00
7 Газ скраплений літр 332 22.20 7 370.40
Вартість грн без урахування ПДВ: 0 188 662,50
ПДВ 20% становить: 37 732,50
Загальна вартість грн з урахуванням ПДВ: 226 395,00

ВСЬО ГО
Вартість грн без урахування ПДВ: 263 456.89
ПДВ 7%  становить: 5235,61
ПДВ 20% становить: 37 732,50
Загальна вартість грн з урахуванням ПДВ: 306 425,00

П О С ТА ЧА Л ЬН И К
ТО В «ГЛО БАЛ  СЕЙ Л»

П О КУ П ЕЦ Ь  
Комунальне некочерційне мімі риг меі во 

«Переяславський центр первинної медико - 
санітарної дономої и» Переяславської міської 

ні* 1 1 ..« -■ іцської сільської ради

Царенок Н.Г1.


